1
Valvole di regolazione a due vie GCV
Norme EN per KE, KF e KL da DN 15 a DN 300 e norme ASME per KEA,
KFA e KLA da ½" a 12"
Serie K
Descrizione
GCV è una gamma di valvole a globo a due vie con seggio singolo e sedi con ritenzione a gabbia conformi alle norme EN e
ASME. Queste valvole sono disponibili in tre materiali del corpo e dimensioni che vanno da ½" a 12" (DN15 ÷ DN300). Se

Tenuta a sede morbida in PTFE H
Specificare in caso di trim ridotto.
Come ordinare i ricambi
* Ordinare i ricambi utilizzando sempre la descrizione fornita nella colonna intitolata “Ricambi disponibili” ed indicare
le dimensioni e il tipo di valvola inclusa la completa descrizione del prodotto.
Esempio: 1 - Kit tenuta stelo in PTFE per valvola di regolazione a due vie GCV KE43B TSUSS.2 Kvs10 GESTRA
DN25.
Come montare i ricambi
Le istruzioni di montaggio complete sono contenute nelle Istruzioni di installazione e manutenzione fornite insieme
ai ricambi.
A
H
Kit con sede morbida
C
B
B
B
D9
B
E
G
D10 D11
F
C1
C2
28
819807-00/07-2019 sxsmm(819746-00) · GESTRA AG · Brema · Stampato in Germania
GESTRA AG
Münchener Straße 77, 28215 Brema, Germania
Telefono	 +49 421 3503-0, Telefax +49 421 3503-393
E-mail info@it.gestra.com, sito web www.gestra.com
Guida alla selezione delle valvole GCV:
Dimensione
valvola
EN standard = DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65, DN80, DN100, DN125, DN150, DN200, DN250 e 300
DN25
ASME standard = ½", ¾", 1", 1¼", 1½", 2", 2½", 3", 4", 5", 6", 8", 10" e 12"
Serie K = Valvola di regolazione a 2 vie Serie K K
Caratteristica
valvola
E = Equipercentuale
EF = Apertura rapida
L = Lineare
Tipo di flangia
A = ASME
Vuoto
Vuoto = EN (PN)
Portata
Vuoto = flusso apre
Vuoto
T = flusso chiude
Materiale del corpo
4 = Acciaio al carbonio
46 = Acciaio inox
7 = Ghisa sferoidale
Connessioni
1 = Filettati
32 = A tasca da saldare
3 = Flangiati
Tenuta stelo
B = Soffietto/tenute secondarie in PTFE
P
C = Soffietto/tenute secondarie in grafite
D = Soffietto/tenute secondarie in grafite
H = Grafite
N = PTFE con Nitronic bush (solo da DN15 a DN50)
P = PTFE
V = PTFE per ambienti sottovuoto
Tenuta sede
G = Sede morbida in PTFE
T
K = Sede morbida in PEEK
P = Sede morbida interamente in PEEK